
 

UCHWAŁA NR LXIII/683/2023 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Miasta Rzeszów  

w zakresie obsługi osób nietrzeźwych dowiezionych z terenu Gminy Dębica.  

Na podstawie art. 74 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia Gminy Dębica z Gminą Miasto Rzeszów                   

w sprawie powierzenia w 2024 roku realizacji zadań w zakresie przyjmowania osób w stanie 

nietrzeźwości, dowiezionych z terenu Gminy Dębica oraz sprawowania opieki nad tymi 

osobami do czasu ich wytrzeźwienia przez Izbę Wytrzeźwień w Rzeszowie. 

§ 2. 

Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

  PIOTR ŻYBURA 

 






